
 

 

 
Ставропольская краевая трехсторонняя комиссия 

по регулированию социально-трудовых отношений 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

г. Ставрополь                                                                           17 декабря 2020 г. 

 

 

 
О ходе реализации регионального проекта Ставропольского края «Систем-
ные меры по повышению производительности труда» 

 

 

Рассмотрев вопрос «О ходе реализации регионального проекта Ставро-

польского края «Системные меры по повышению производительности тру-

да»,  

 

комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Принять информацию к сведению. 

2. Министерству экономического развития Ставропольского края: 

2.1. Осуществлять мониторинг среднесписочной численности персона-

ла на предприятиях Ставропольского края – участниках национального про-

екта «Производительность труда и поддержка занятости» при реализации 

ими проектов, направленных на повышение производительности труда   до 

31 декабря 2022 года; 

2.2. Обеспечить проведение ежегодного конкурса лучших практик настав-

ничества среди предприятий – участников национального проекта «Производи-

тельность труда и поддержка занятости». 

 

 

 
Заместитель председателя 
Правительства Ставропольского края- 
министр финансов Ставропольского  
края, координатор стороны Правитель-
ства края Ставропольской краевой 
трехсторонней комиссии по регулиро-
ванию социально-трудовых отношений                                            

 
 
 
 
 
 
                                 Л.А.Калинченко 

 

 

 
 


